

Årsredovisning

Fotograf Kristofer Jonsson AB

559044-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristofer Jonsson
2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som fotograf. Framförallt som inredningsfotograf, reklam och redaktionellt, men även stilleben, lifestyle, porträtt, arkitektur, mat och film.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	458	765	798	710
Resultat efter finansiella poster	-192	7	361	-64
Soliditet %	75	66	61	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av den lågkonjunktur som minskat orderingsgången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	247 944	4 970	302 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 970	-4 970	0
- Årets resultat			-86 426	-86 426
- Belopp vid årets utgång	50 000	252 915	-86 426	216 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 915
Årets resultat	-86 426
Summa	166 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	166 489
Summa	166 489

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	457 561	764 606
Övriga rörelseintäkter	0	37 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	457 561	801 986
Rörelsekostnader		
Direkta produktionskostnader	-31 416	-26 800
Övriga externa kostnader	-164 404	-266 453
Personalkostnader	1 -426 641	-464 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 000	-37 316
Summa rörelsekostnader	-649 461	-795 432
Rörelseresultat	-191 900	6 554
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	271	92
Räntekostnader och liknande resultatposter	-688	0
Summa finansiella poster	-417	92
Resultat efter finansiella poster	-192 317	6 646
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	105 891	0
Summa bokslutsdispositioner	105 891	0
Resultat före skatt	-86 426	6 646
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 676
Årets resultat	-86 426	4 970

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	81 003	108 003
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>81 003</i>	<i>108 003</i>
Summa anläggningstillgångar		81 003	108 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 750	12 698
Övriga fordringar		24	56 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 130	8 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>15 904</i>	<i>77 731</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 345	396 756
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>191 345</i>	<i>396 756</i>
Summa omsättningstillgångar		207 249	474 487
SUMMA TILLGÅNGAR		288 252	582 490

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	252 915	247 944
Årets resultat	-86 426	4 970
<i>Summa fritt eget kapital</i>	166 489	252 914
Summa eget kapital	216 489	302 914
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	105 891
Summa obeskattade reserver	0	105 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	8 750
Skatteskulder	1 676	57 598
Övriga skulder	54 112	96 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 975	11 000
Summa kortfristiga skulder	71 763	173 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	288 252	582 490

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

213 003

167 576

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

135 003

Försäljningar/utrangeringar

-27 000

-89 576

Utgående anskaffningsvärden

186 003

213 003

Ingående avskrivningar

-105 000

-157 260

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

27 000

89 576

Årets avskrivningar

-27 000

-37 316

Utgående avskrivningar

-105 000

-105 000

Redovisat värde

81 003

108 003

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Bergstrand, Bergstrands redovisning i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kristofer Jonsson

Kristofer Jonsson

2024-05-17